

Everlon Synthetics Ltd.

Regd. Office :

67, Regent Chambers,
Nariman Point, Mumbai - 400 021 .
Tel. : 2204 9233, 2204 2788
Fax : (022) 2287 0540
E-mail : info@everlon.in
everlonsynthetics@gmail.com

CIN No. L17297MH1989PLC052747

Date: 30th June, 2021

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Ref No:- Company Scrip Code: 514358

Dear Sir,

Sub: Submission of the copies of the Notice published in Newspapers for Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2021.

Pursuant to Regulation 30, 33 &. 47 read with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copies of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021 published in the newspaper "Financial Express" - English Newspaper and "Mumbai Lakshadeep" - Marathi Newspaper"" on June 30, 2021'

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For EVERLON SYNTHETICS LIMITED


Jitendra K. Vakharia
Managing Director
DIN: 00047777

Everlon Synthetics Ltd.

Regd. Office: 67, Regent Chambers, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
CIN : L17297MH1989PLC052747

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021 (Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Income	1229.47	1096.66	817.74	3404.05	3734.34
	a) Revenue from Operations					
	b) Other Income	6.49	1.31	1.78	12.97	3.47
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	71.51	61.74	(0.61)	110.70	16.04
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	56.38	108.81	(0.61)	30.11	16.04
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	50.90	92.47	(1.48)	8.30	15.17
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-	-	-
6	Equity share Capital (Face Value Rs.10/- per share) Previous year (Face Value Rs.10/- per share)	562.22	562.22	562.22	562.22	562.22
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance sheet	-	-	-	92.10	78.72
8	Earning Per Share Basic and diluted (in Rs.) (Not annualised)	0.91	1.64	(0.03)	0.15	0.27

NOTES:

- The above is an extract of the detailed audited financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited standalone financial results for the year ended March 31, 2021 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.everlon.in).
- The above results for the 4th Quarter and 12 months ended 31st March 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28/06/2021.
- Previous / year's figures have been regrouped / re-arranged wherever necessary.

For EVERLON SYNTHETICS LTD.

Sd/

Jitendra K. Vakharia
MANAGING DIRECTOR
(DIN 00047777)

Place : Mumbai
Date : 28/06/2021

मुंबई लक्षदीप



बुधवार, दि. ३० जून २०२१

एवर्लॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१७२९७एमएच१९८९पीएलसी०५२७४७

नोंदणीकृत कार्यालय: ६७, रिजेन्ट चेंबर्स, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल
(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	उत्पन्न					
	अ) कार्यचलनातून महसूल	१२२९.४७	१०९६.६६	८१७.७४	३४०४.०५	३७३४.३४
	ब) इतर उत्पन्न	६.४९	१.३१	१.७८	१२.९७	३.४७
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/(कर, अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूरत)	७१.५१	६१.७४	(०.६१)	११०.६०	१६.०४
३	कपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५६.३८	१०८.८१	(०.६१)	३०.११	१६.०४
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५०.९०	९२.४७	(१.४८)	८.३०	१५.१७
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	-	-	-	-	-
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) मागील वर्षी (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२
७	राखीव (लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	९२.१०	७८.७२
८	उत्पन्न प्रतिभाग मूळ व सौमिकृत (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	०.९१	१.६४	(०.०३)	०.१५	०.२७

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग अँड अंदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहे. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.everlon.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या चतुर्थ तिमाही व बारामाहीकरिता वरील निष्कर्षांचे लेखापरिक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे आणि दि. ३०.०६.२०२१ रोजी बाबिलेच्या अंदाजनास संश्लेषण करीत यात अंदाजनास संश्लेषण केले आहे.
- मागील सालासाठी वार्षिकीकरण ताळेबंद व पुनर्मुल्यांकन कार्यवाहीत, जीव आनंददायी आणि संधी पुनर्मुल्यांकन कार्यवाहीत बाबिलेच्या अंदाजनास संश्लेषण करीत यात अंदाजनास संश्लेषण केले आहे.

जितेंद्र के. वखारिया
व्यवस्थापकीय संचालक